Tầng 8, tầng 9, số nhà 135 đường Lạc Long Quân, phường Tây Hồ, thành phố Hà Nội.
(Theo văn bản ủy quyền số: 211125/UQ.CNHB-AMC ngày 21/11/2025 được ký giữa Bên ủy quyền là Agribank Chi nhánh Hòa Bình

và Bên được ủy quyền là Agribank AMC).
3. Giá khởi điểm: 4.252.000.000 đồng (Bốn tỷ, hai trăm năm mươi hai triệu đồng). Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT và các loại

thuế, phí, lệ phí, các nghĩa vụ tài chính khác. Người mua được tài sản có trách nhiệm nộp các loại thuế, phí, lệ phí, các nghĩa vụ tài chính
khác liên quan đến việc chuyển quyền sử dụng, sở hữu tài sản và chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT trong trường hợp tài sản bán đấu giá
thuộc diện phải chịu thuế GTGT (nếu pháp luật có quy định) và chịu mọi phí công chứng Hợp đồng mua bán nợ.  

4. Tiền đặt trước: 425.200.000 đồng (Bốn trăm hai mươi lăm triệu, hai trăm nghìn đồng). 
5. Kế hoạch tổ chức đấu giá:
5.1. Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: Từ ngày 09/01/2026 đến ngày 20/01/2026 (Sáng từ 08h00 đến 12h00, chiều từ

13h00 đến 17h00).
5.2. Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá:

[...]

huyện Đức Hòa duyệt ngày 20/3/2025.

Tài sản trên của ông Võ Minh Sang (được Chi cục Thi hành án dân sự huyện
Đức Hòa, nay là Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 3, tỉnh Tây Ninh cưỡng chế kê
biên để đảm bảo thi hành án). 

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.916.232.650 (Một tỷ, chín trăm mười
sáu triệu, hai trăm ba mươi hai nghìn, sáu trăm năm mươi đồng)

Mức giảm giá tài sản là 5% (tương đương số tiền giảm là 95.811.633 đồng).
Giá trị còn lại là: 1.820.421.018 đồng (Một tỷ tám trăm hai mươi triệu bốn trăm hai
mươi mốt nghìn không trăm mười tám đồng) để làm giá khởi điểm bán tài sản.

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có
liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Phòng thi hÀnh án dân Sự khu vực 3,

[...]

Đã được Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai TUQ Sở Tài nguyên và Môi trường cấp giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền đất số DC 308368 ngày 08/6/2021 đứng tên ông Phan Ngọc Anh.Tài sản trên được
thẩm định giá với tổng giá trị tài sản là: 2.502.271.200 đồng (Hai tỷ, năm trăm lẻ hai triệu, hai trăm bảy mươi mốt ngàn, hai trăm đồng).

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này, người được thi hành án, người phải thi hành án được quyền gửi
đơn yêu cầu định giá lại tài sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản. Các đương sự và ông Phan Ngọc Anh có quyền